Российская Федерация
        Администрация
сельского поселения
           Ильмень
муниципального района
        Приволжский
[bookmark: _GoBack]    Самарская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
 от «08» апреля 2024 года

 «Об отмене постановления от 12.11.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области»».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Приволжского района №07-02-2024/Прдп154-24-240 от 28.03.2024 и Уставом сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области администрация сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Ильмень от 12.11.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента по осуществлению функции муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области»

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Ильмень» и на официальном сайте сельского поселения Ильмень муниципального района Приволжский Самарской области.

 	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ильмень                                 Волчкова Н.В.